Приложение №2.
В некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Костромской области»
от 	_____________________________
являющегося собственником помещения в МКД, расположенного по адресу:
________________________________

свои полномочия подтверждаю копией свидетельства на право собственности
Заявление.
Прошу предоставить мне сведения в соответствии с ч. 7 ст. 177 Жилищного кодекса Российской Федерации о специальном счете № ____________________________________,
                                                                                     (указать номер счета)
открытого на имя НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Костромской области» в __________________________________
                                (указать банк, в котором открыт расчетный счет)
 о сумме зачисленных на счет платежей собственников всех помещений в многоквартирном доме по состоянию на _________________;
                                                                                  (указать дату)
 об остатке средств на специальном счете на ________________;
                                                                                        (указать дату)
 обо всех операциях по данному специальному счету по состоянию на __________.
                                                                                                                                                    (указать дату)
Достоверность и законность предоставленной в заявлении информации, а также достоверность прилагаемых к заявлению копий документов подтверждаю и несу полную ответственность в случае выявления факта фальсификации данных.
Ответ прошу отправить: (выбрать 1 вариант предоставления информации)
 в письменной форме на почтовый адрес: ___________________________________
 в форме электронного документа на адрес электронной почты_________________
 ответ получу на руки под подпись лично, телефон для оповещения о готовности ответа____________________________________.
[bookmark: _GoBack]_______________                     ___________________             _______________			     (дата)		                    (подпись)		         (расшифровка)